
Stagionalità corsa  - period of service FER SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO SCO VSCO FER FER FER FER SCO SCO SCO VSCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 6 1 4 6 123456 123456 6 123456

NOTE: A
BERGAMO Autolinee (Pensilina 8) 6:05 6:10 6:20 6:35 6:40 6:40 6:45 6:50 7:00 7:30 8:00 8:30 8:30 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:00 12:00 12:10
BERGAMO Via Angelo Maj (Ist. Fantoni) I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
BERGAMO Via Borgo Palazzo (ASL) 6:11 6:16 6:26 6:41 6:46 6:46 6:51 6:56 7:06 7:36 8:06 8:36 8:36 9:06 10:06 11:06 11:36 12:06 12:06 12:06 12:16
SERIATE Via Paderno (Ospedale) 6:15 6:20 6:30 6:45 6:50 6:50 6:55 7:00 7:10 7:40 8:10 8:40 8:40 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 12:10 12:10 12:20
SERIATE Corso Europa (ITC Majorana) 6:18 6:23 6:33 6:48 6:53 6:53 6:58 7:03 7:13 7:43 8:13 8:43 8:43 9:13 10:13 11:13 11:43 12:13 12:13 12:13 12:23
SERIATE Via Brusaporto (IPER) 6:19 6:24 6:34 6:49 6:54 6:54 6:59 7:04 7:14 7:44 8:14 8:44 8:44 9:14 10:14 11:14 11:44 12:14 12:14 12:14 12:24
BRUSAPORTO Via Battisti (Municipio) 6:22 6:27 6:37 6:52 6:57 6:57 7:02 7:07 7:17 7:47 8:17 8:47 8:47 9:17 10:17 11:17 11:47 12:17 12:17 12:17 12:27
BAGNATICA Via Giovanni XXIII (Edicola) 6:25 6:30 6:40 6:55 7:00 7:00 7:05 7:10 7:20 7:50 8:20 8:50 8:50 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:20 12:30
COSTA MEZZATE Municipio 6:28 6:33 6:43 6:58 7:03 7:03 7:08 7:13 7:23 7:53 8:23 8:53 8:53 9:23 10:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:23 12:33
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I I I 7:07 I I I 7:27 I I 8:57 8:57 I I I 11:57 I I I 12:37
MONTELLO FS I I I 7:09 I I I I I I 8:59 8:59 I I I 11:59 I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I I I I 7:29 I I I I I I I I 12:39
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I I I I I I I I I I I I I 12:42
TRESCORE Viale Suardi I I I I I I I I I I I I I I I 12:44
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I I I I I I I I I I I I I 12:46
TRESCORE Centro Scolastico I I I I I I 7:43 I I I I I 12:05 12:05 I I I 12:51
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi I I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I I I I I I I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I I I I I I I I I 12:11 12:11 I I I
VILLA LANDRI 6:32 6:47 7:02 7:07 7:12 7:17 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 I I 12:27 12:27 12:27
BOLGARE Via Europa, 6 (Mecca) 6:34 6:49 7:04 7:09 7:14 7:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:14 12:14 12:29 12:29 12:29
CALCINATE Viale degli Olmi I I I I I I I I I I 12:20 12:20 I I I
BOLGARE Via Dante, 18 (Municipio) 6:36 6:51 7:06 7:11 7:16 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:25 12:31 12:31 12:31
BOLGARE Via Dante (S. Chierico) 6:38 6:53 7:08 7:13 7:18 8:03 8:33 9:33 10:33 11:33 12:27 12:33 12:33 12:33
TELGATE Via Dante, 5 (Capolinea) 6:44 6:59 7:14 7:19 8:09 9:39 11:39 12:33 12:39 12:39
GRUMELLO DEL MONTE Via V. Veneto 7:20 8:15 I I
GRUMELLO DEL MONTE Via Roma (Boldesico) 7:22 I 12:41
QUINTANO Via Conciliazione, 8 6:30 I 12:37 I
CIVIDINO Via repubblica (osteria) 6:32 I 12:39 I
TAGLIUNO Via Locatelli 6:33 I I
TAGLIUNO Via de Mille/Via Tasso (Supermercato) 7:23 12:42
TAGLIUNO Via dei Mille/Via Castellini (Bar Tabacchi) 7:24 12:44
CREDARO Via Roma (Municipio) 7:30 12:50
VILLONGO Via Italia (Tuste) 7:32 12:52
SARNICO Via Suardo 7:37 12:57
SARNICO Municipio 7:40 13:00
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A Prosegue su linea E per BERGAMO via Chiuduno - Continues as line E to BERGAMO via Chiuduno Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B Prosegue su linea Qa per PALOSCO - Continues as line Qa to PALOSCO SCO
3 - mercoledì  - wednesday C Transita da/Runs via Bergamo Ist. Gavazzeni
4 - giovedì  - thursday D Prosegue per/Continues to SARNICO Municipio When schools are closed, except sundays and bank holidays
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - BAGNATICA - COSTA MEZZATE - GORLAGO - BOLGARE - TELGATE - SARNICO

FER

Solo giorni di scuola - Schooldays only

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 2 Febbraio 2026 - Edition Febbraio 2nd 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

Linea D
ANDATA - OUTWARD



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO SCO VSCO SCO SCO VSCO FER VSCO SCO FER SCO VSCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 12345 12345 123456 12345 12345 123456 123456 12345 12345 12345 12345 123456 12345 123456 12345 123456 12345 123456 12345 12345 123456 12345

NOTE: B
BERGAMO Autolinee (Pensilina 8) 12:50 13:00 13:00 13:15 13:25 13:25 13:35 13:50 13:50 14:00 14:15 14:30 14:30 15:00 15:50 16:00 16:30 17:00 17:00 17:30
BERGAMO Via Angelo Maj (Ist. Fantoni) 12:52 13:02 13:02 13:17 13:27 13:27 I 13:52 13:52 I 14:17 I I I I I I I I I
BERGAMO Via Borgo Palazzo (ASL) 12:56 13:06 13:06 13:21 13:31 13:31 13:41 13:56 13:56 14:06 14:21 14:36 14:36 15:06 15:56 16:06 16:36 17:06 17:06 17:36
SERIATE Via Paderno (Ospedale) 13:00 13:10 13:10 13:25 13:35 13:35 13:45 14:00 14:00 14:10 14:25 14:40 14:40 15:10 16:00 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40
SERIATE Corso Europa (ITC Majorana) 13:03 13:13 13:13 13:28 13:38 13:38 13:48 14:03 14:03 14:13 14:28 14:43 14:43 15:13 16:03 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43
SERIATE Via Brusaporto (IPER) 13:04 13:14 13:14 13:29 13:39 13:39 13:49 14:04 14:04 14:14 14:29 14:44 14:44 15:14 16:04 16:14 16:44 17:14 17:14 17:44
BRUSAPORTO Via Battisti (Municipio) 13:07 13:17 13:17 13:32 13:42 13:42 13:52 14:07 14:07 14:17 14:32 14:47 14:47 15:17 16:07 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47
BAGNATICA Via Giovanni XXIII (Edicola) 13:10 13:20 13:20 13:35 13:45 13:45 13:55 14:10 14:10 14:20 14:35 14:50 14:50 15:20 16:10 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50
COSTA MEZZATE Municipio 13:13 13:23 13:23 13:38 13:48 13:48 13:58 14:13 14:13 14:23 14:38 14:53 14:53 15:23 16:13 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53
MONTELLO Via Brevi (Municipio) 13:17 I I 13:42 13:52 I I I 14:17 I I 14:57 14:57 I I I 16:57 I I I
MONTELLO FS I I I I 13:54 I I I I I I 14:59 14:59 I I I 16:59 I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) 13:19 I I 13:44 I I I 14:19 I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) 13:22 I I 13:47 I I I 14:22 I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi 13:24 I I 13:49 I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) 13:26 I I 13:51 I I I I I I I I I I I
TRESCORE Centro Scolastico 13:05 13:05 13:31 I I 13:56 I I 14:05 14:05 I I I I I I I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) 13:06 13:06 I I I I 14:06 14:06 I I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi 13:07 13:07 I I I I 14:07 14:07 I I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) 13:08 13:08 I I I I 14:08 14:08 I I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) 13:11 13:11 I I I I 14:11 14:11 I I I I I I I I I
VILLA LANDRI I I 13:27 13:27 13:52 14:02 I I 14:17 14:27 14:42 15:27 16:17 16:27 17:27 17:27 17:57
BOLGARE Via Europa, 6 (Mecca) 13:14 13:14 13:29 13:29 13:54 14:04 14:14 I 14:19 14:29 14:44 15:29 16:19 16:29 17:29 17:29 17:59
CALCINATE Viale degli Olmi 13:20 I I I I I I 14:23 I I I I I I I I I
BOLGARE Via Dante, 18 (Municipio) 13:16 13:31 13:31 13:56 14:06 14:16 14:28 14:21 14:31 14:46 15:31 16:21 16:31 17:31 17:31 18:01
BOLGARE Via Dante (S. Chierico) 13:18 13:33 13:33 13:58 14:08 14:18 14:30 14:23 14:33 14:48 15:33 16:23 16:33 17:33 17:33 18:03
TELGATE Via Dante, 5 (Capolinea) 13:24 13:39 13:39 14:04 14:14 14:22 14:29 14:54 15:39 17:39 17:39 18:09
GRUMELLO DEL MONTE Via V. Veneto I 13:40 13:40 I I I I
GRUMELLO DEL MONTE Via Roma (Boldesico) I 13:41 13:41 14:16 I 14:31 14:56
QUINTANO Via Conciliazione, 8 13:28 I 13:44 I 14:28 14:37 15:02
CIVIDINO Via repubblica (osteria) 13:30 I 13:46 I 14:30 14:39 15:04
TAGLIUNO Via Locatelli | 13:48 | 14:45 15:10
TAGLIUNO Via de Mille/Via Tasso (Supermercato) 13:42 I 14:17
TAGLIUNO Via dei Mille/Via Castellini (Bar Tabacchi) 13:44 I 14:19
CREDARO Via Roma (Municipio) 13:50 13:50 14:25
VILLONGO Via Italia (Tuste) 13:52 13:52 14:27
SARNICO Via Suardo 13:57 13:57 14:32
SARNICO Municipio 14:00 14:00 14:35
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A Prosegue su linea E per BERGAMO via Chiuduno - Continues as line E to BERGAMO via Chiuduno Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B Prosegue su linea Qa per PALOSCO - Continues as line Qa to PALOSCO SCO
3 - mercoledì  - wednesday C Transita da/Runs via Bergamo Ist. Gavazzeni
4 - giovedì  - thursday D Prosegue per/Continues to SARNICO Municipio When schools are closed, except sundays and bank holidays
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday Service suspended on December 25th

FER

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

Servizio sospeso il 25 Dicembre

Edizione 2 Febbraio 2026 - Edition Febbraio 2nd 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - BAGNATICA - COSTA MEZZATE - GORLAGO - BOLGARE - TELGATE - SARNICO

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026Linea D

ANDATA - OUTWARD



Stagionalità corsa  - period of service FER FER SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 123456 12345

NOTE:
BERGAMO Autolinee (Pensilina 8) 18:05 18:40 19:15
BERGAMO Via Angelo Maj (Ist. Fantoni) I I I
BERGAMO Via Borgo Palazzo (ASL) 18:11 18:46 19:21
SERIATE Via Paderno (Ospedale) 18:15 18:50 19:25
SERIATE Corso Europa (ITC Majorana) 18:18 18:53 19:28
SERIATE Via Brusaporto (IPER) 18:19 18:54 19:29
BRUSAPORTO Via Battisti (Municipio) 18:22 18:57 19:32
BAGNATICA Via Giovanni XXIII (Edicola) 18:25 19:00 19:35
COSTA MEZZATE Municipio 18:28 19:03 19:38
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I I I
MONTELLO FS I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I
TRESCORE Viale Suardi I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I
TRESCORE Centro Scolastico I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I
TRESCORE Viale Suardi I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I
VILLA LANDRI 18:32 19:07 19:42
BOLGARE Via Europa, 6 (Mecca) 18:34 19:09 19:44
CALCINATE Viale degli Olmi I I I
BOLGARE Via Dante, 18 (Municipio) 18:36 19:11 19:46
BOLGARE Via Dante (S. Chierico) 18:38 19:13 19:48
TELGATE Via Dante, 5 (Capolinea) 18:44 19:19 19:54
GRUMELLO DEL MONTE Via V. Veneto
GRUMELLO DEL MONTE Via Roma (Boldesico)
QUINTANO Via Conciliazione, 8
CIVIDINO Via repubblica (osteria)
TAGLIUNO Via Locatelli
TAGLIUNO Via de Mille/Via Tasso (Supermercato)
TAGLIUNO Via dei Mille/Via Castellini (Bar Tabacchi)
CREDARO Via Roma (Municipio)
VILLONGO Via Italia (Tuste)
SARNICO Via Suardo
SARNICO Municipio
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A Prosegue su linea E per BERGAMO via Chiuduno - Continues as line E to BERGAMO via Chiuduno Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B Prosegue su linea Qa per PALOSCO - Continues as line Qa to PALOSCO SCO
3 - mercoledì  - wednesday C Transita da/Runs via Bergamo Ist. Gavazzeni
4 - giovedì  - thursday D Prosegue per/Continues to SARNICO Municipio When schools are closed, except sundays and bank holidays
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 
www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - BAGNATICA - COSTA MEZZATE - GORLAGO - BOLGARE - TELGATE - SARNICO

FER

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 2 Febbraio 2026 - Edition Febbraio 2nd 2026
Linea D

ANDATA - OUTWARD



Stagionalità corsa  - period of service FER FER SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO FER SCO SCO VSCO FER FER FER VSCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 6 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 2 3 5 1 4 6 123456 123456 123456 123456

NOTE: D
SARNICO Municipio 6:00 6:40 6:45 7:45 13:10
SARNICO Via Suardo 6:01 6:41 6:46 7:46 13:11
VILLONGO Via Italia (Isola) 6:03 6:43 6:48 7:48 13:13
CREDARO Via Roma (Municipio) 6:05 6:45 6:50 7:50 13:15
CALEPIO Via Provinciale (Orfeo) 6:08 6:48 I 7:53 13:18
TAGLIUNO Via dei Mille/Via Castellini (Bar Tabacchi) 6:10 6:50 I 7:55 13:20
CIVIDINO - Via Repubblica (osteria) - I I 7:05 I 7:10 I
QUINTANO Via Conciliazione, 8 I I 7:07 I 7:12 I
GRUMELLO Via Roma (Boldesico) 6:11 6:51 7:11 7:56 I 13:21
GRUMELLO Via Vittorio Veneto 6:15 6:55 8:00 I 8:15 13:25
TELGATE Via Dante, 5 (Capolinea) 6:20 6:45 7:00 8:05 7:20 8:20 9:40 11:40 12:40 13:30
BOLGARE Via Dante (S.Chierico) 6:25 6:50 7:05 8:10 7:25 8:25 8:40 9:45 10:40 11:45 12:40 12:45 13:35
BOLGARE Via Dante, 18 (Municipio) 6:26 6:51 7:06 8:11 7:26 8:26 8:41 9:46 10:41 11:46 12:41 12:46 13:36
CALCINATE Viale degli Olmi I I I I 7:20 I I I I I I I I I
BOLGARE - Via Europa, 6 (Mecca) 6:30 6:55 7:10 8:15 7:25 7:28 8:30 8:45 9:50 10:45 11:50 12:45 12:50 13:40
COSTA MEZZATE Villa Landri 6:32 6:57 7:12 8:17 7:18 7:27 I 8:32 8:47 9:52 10:47 11:52 12:47 12:52 13:42
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I I I I 7:29 7:29 7:29 I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I I 7:31 7:31 7:31 I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Centro Scolastico I I I I 7:45 7:45 7:45 7:50 I I I I I 12:05 I I 13:05 I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I I 7:51 I I I I I I I I 13:06 I
TRESCORE Viale Suardi I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE via Damiano chiesa (CFP) I I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I I I I I I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I I 7:56 I I I I I 12:11 I I 13:11 I
MONTELLO FS I I I 7:13 I 8:01 I I 9:12 9:12 I I I 12:05 12:12 12:16 I I 13:16 I
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I I I 7:14 I 8:02 I I 9:13 9:13 I I I 12:06 12:13 12:17 I I 13:17 I
COSTA MEZZATE Municipio 6:36 7:01 7:16 7:18 8:21 8:06 8:36 8:51 9:17 9:17 9:56 10:51 11:56 12:10 12:17 12:21 12:51 12:56 13:21 13:46
BAGNATICA Via Giovanni XXIII 6:39 7:04 7:19 7:21 8:24 8:09 8:39 8:54 9:20 9:20 9:59 10:54 11:59 12:13 12:20 12:24 12:54 12:59 13:24 13:49
BRUSAPORTO Via Battisti (Municipio) 6:42 7:07 7:22 7:24 8:27 8:12 8:42 8:57 9:23 9:23 10:02 10:57 12:02 12:16 12:23 12:27 12:57 13:02 13:27 13:52
SERIATE Via Brusaporto IPER 6:46 7:11 7:26 7:28 8:31 8:16 8:46 9:01 9:27 9:27 10:06 11:01 12:06 12:20 12:27 12:31 13:01 13:06 13:31 13:56
SERIATE Corso Europa ITC Majorana 6:47 7:12 7:27 7:29 8:32 8:17 8:47 9:02 9:28 9:28 10:07 11:02 12:07 12:21 12:28 12:32 13:02 13:07 13:32 13:57
SERIATE Via Paderno (Ospedale) 6:51 7:16 7:31 7:33 8:36 8:21 8:51 9:06 9:32 9:32 10:11 11:06 12:11 12:25 12:32 12:36 13:06 13:11 13:36 14:01
BERGAMO Via Borgo Palazzo (ASL) 6:54 7:19 7:34 7:36 8:39 8:24 8:54 9:09 9:35 9:35 10:14 11:09 12:14 12:28 12:35 12:39 13:09 13:14 13:39 14:04
BERGAMO Stazione Autolinee 7:00 7:25 7:40 7:42 8:45 8:40 9:00 9:15 9:41 9:41 10:20 11:15 12:20 12:34 12:41 12:45 13:15 13:20 13:45 14:10
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A Prosegue su linea E per BERGAMO via Chiuduno - Continues as line E to BERGAMO via Chiuduno Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B Prosegue su linea Qa per PALOSCO - Continues as line Qa to PALOSCO SCO
3 - mercoledì  - wednesday C Transita da/Runs via Bergamo Ist. Gavazzeni
4 - giovedì  - thursday D Prosegue per/Continues to SARNICO Municipio When schools are closed, except sundays and bank holidays
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday Service suspended on December 25th

FER

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

Servizio sospeso il 25 Dicembre

Edizione 2 Febbraio 2026 - Edition Febbraio 2nd 2026
Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - BAGNATICA - COSTA MEZZATE - GORLAGO - BOLGARE - TELGATE - SARNICO

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026Linea D

RITORNO - RETURN



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO VSCO SCO SCO SCO VSCO SCO FER VSCO FER SCO VSCO SCO FER FER SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 12345 12345 123456 12345 6 123456 12345 12345 123456 12345 12345 12345 123456 12345 12345 123456 12345

NOTE:
SARNICO Municipio 14:10 15:00
SARNICO Via Suardo 14:11 15:01
VILLONGO Via Italia (Isola) 14:13 15:03
CREDARO Via Roma (Municipio) 14:15 15:05
CALEPIO Via Provinciale (Orfeo) 14:18 15:08
TAGLIUNO Via dei Mille/Via Castellini (Bar Tabacchi) 14:20 15:10
CIVIDINO - Via Repubblica (osteria) - I 14:40 I
QUINTANO Via Conciliazione, 8 I 14:42 I
GRUMELLO Via Roma (Boldesico) 14:21 I 15:11
GRUMELLO Via Vittorio Veneto 14:25 I 15:15
TELGATE Via Dante, 5 (Capolinea) 14:05 14:30 14:50 14:54 15:20 15:40 17:40 17:40 18:10 18:45 19:20 19:55
BOLGARE Via Dante (S.Chierico) 14:10 14:30 14:35 14:40 14:55 14:59 15:25 15:45 16:25 17:45 17:45 18:15 18:50 19:25 20:00
BOLGARE Via Dante, 18 (Municipio) 14:11 14:31 14:36 14:41 14:56 15:00 15:26 15:46 16:25 17:46 17:46 18:16 18:51 19:26 20:01
CALCINATE Viale degli Olmi I I I I I 15:00 I I I I I I I I I
BOLGARE - Via Europa, 6 (Mecca) 14:15 14:35 14:40 14:45 14:58 15:30 15:50 16:25 17:50 17:50 18:20 18:55 19:30 20:05
COSTA MEZZATE Villa Landri 14:17 14:37 14:42 14:47 I 15:32 15:52 16:25 17:52 17:52 18:22 18:57 19:32 20:07
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I I I I I I I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Centro Scolastico I 14:05 I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Nazionale/Via Marconi (Rist. Tonale) I 14:06 I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Viale Suardi I 14:09 I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE via Damiano chiesa (CFP) I 14:09 I I I I I I I I I I I I I
TRESCORE Via Gramsci (Bivio Zandobbio) I 14:10 I I I I I I I I I I I I I
GORLAGO Viale Facchinetti (Municipio) I 14:11 I I I I I I I I I I I I I
MONTELLO FS I 14:16 I I I I 15:12 15:12 I I I 17:12 I I I I I I
MONTELLO Via Brevi (Municipio) I 14:17 I I I I 15:13 15:13 I I I 17:13 I I I I I I
COSTA MEZZATE Municipio 14:21 14:21 14:41 14:46 14:51 15:02 15:17 15:17 15:36 15:56 16:25 17:17 17:56 17:56 18:26 19:01 19:36 20:11
BAGNATICA Via Giovanni XXIII 14:24 14:24 14:44 14:49 14:54 15:05 15:20 15:20 15:39 15:59 16:25 17:20 17:59 17:59 18:29 19:04 19:39 20:14
BRUSAPORTO Via Battisti (Municipio) 14:27 14:27 14:47 14:52 14:57 15:08 15:23 15:23 15:42 16:02 16:25 17:23 18:02 18:02 18:32 19:07 19:42 20:17
SERIATE Via Brusaporto IPER 14:31 14:31 14:51 14:56 15:01 15:12 15:27 15:27 15:46 16:06 16:25 17:27 18:06 18:06 18:36 19:11 19:46 20:21
SERIATE Corso Europa ITC Majorana 14:32 14:32 14:52 14:57 15:02 15:13 15:28 15:28 15:47 16:07 16:25 17:28 18:07 18:07 18:37 19:12 19:47 20:22
SERIATE Via Paderno (Ospedale) 14:36 14:36 14:56 15:01 15:06 15:17 15:32 15:32 15:51 16:11 16:25 17:32 18:11 18:11 18:41 19:16 19:51 20:26
BERGAMO Via Borgo Palazzo (ASL) 14:39 14:39 14:59 15:04 15:09 15:20 15:35 15:35 15:54 16:14 16:24 17:35 18:14 18:14 18:44 19:19 19:54 20:29
BERGAMO Stazione Autolinee 14:45 14:45 15:05 15:10 15:15 15:26 15:41 15:41 16:00 16:20 16:25 17:41 18:20 18:20 18:50 19:25 20:00 20:35
SIMBOLOGIA CORSE - KEY: NOTE: Tutti i giorni feriali
1 - lunedì  - monday A Prosegue su linea E per BERGAMO via Chiuduno - Continues as line E to BERGAMO via Chiuduno Every day except sunday and bank holidays
2 - martedì  - tuesday B Prosegue su linea Qa per PALOSCO - Continues as line Qa to PALOSCO SCO
3 - mercoledì  - wednesday C Transita da/Runs via Bergamo Ist. Gavazzeni
4 - giovedì  - thursday D Prosegue per/Continues to SARNICO Municipio When schools are closed, except sundays and bank holidays
5 - venerdì  - friday
6 - sabato  - saturday

Solo giorni di scuola - Schooldays only

VSCO Solo durante i giorni feriali a scuole chiuse

Servizio sospeso il 25 Dicembre
Service suspended on December 25th

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 
www.bergamotrasporti.it | www.bergamo.arriva.it

BERGAMO - BAGNATICA - COSTA MEZZATE - GORLAGO - BOLGARE - TELGATE - SARNICO

FER

ORARIO IN VIGORE dal 12 Settembre 2025 al 8 Giugno 2026
Timetable valid from September 12th 2025 to June 8th 2026

Edizione 2 Febbraio 2026 - Edition Febbraio 2nd 2026Linea D
RITORNO - RETURN


